



JS International ApS

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 41 91 99

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS International ApS Malervangen 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 41 91 99
	Stiftet: 27. oktober 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Søren Duval Byrgesen Larsen, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JS Ventilation A/S
Associeret virksomhed	ABG JS Ventilation LTD., Bangladesh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af ventilationskomponenter samt afvikling af teknikentrepriser i udlandet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.295 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.931 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Resultat før skat	-15.295	-6
Skat af årets resultat	3.364	1
Årets resultat	-11.931	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.931	-5
Disponeret i alt	-11.931	-5

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	149.218	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.218</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.218</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.529	5
Udskudte skatteaktiver	2.123	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.241</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.893</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>37.877</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.770</u>	<u>43</u>
Aktiver i alt	<u>194.988</u>	<u>43</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	3.000	3
5 Overført resultat	-27.645	-16
Egenkapital i alt	25.355	37
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.633	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.633	6
Gældsforpligtelser i alt	169.633	6
Passiver i alt	194.988	43
1 Kapitaltab		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	149.218	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.218	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ABG JS Ventilation LTD.	Bangladesh	50 %
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	3.000	3
	3.000	3

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-15.714	-11
Årets overførte overskud eller underskud	-11.931	-5
	-27.645	-16

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDBL Holding ApS, CVR-nr. 29448566 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
